ТИЛИЧЕТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

29.07.2016                                       п.Тиличеть                                      №  3-11

О внесении изменений и дополнений в решение Тиличетского
сельского Совета депутатов от 26.11.2014 № 50-114 «Об установлении
налога на имущество  физических лиц на территории Тиличетского сельсовета»

   Тиличетский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

     Внести в решение Тиличетского сельского Совета депутатов от 26.11.2014 № 50-114 «Об установлении налога на имущество  физических лиц на территории Тиличетского сельсовета» следующие изменения и дополнения:

1. пункт 4 решения дополнить абзацем следующего содержания:
«Льготы по уплате налога на имущество физических лиц предоставляются гражданам согласно статье 407 «Налоговые льготы» Налогового кодекса Российской Федерации».
2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в «Информационном Вестнике» Тиличетского сельсовета.

Председатель Тиличетского
сельского Совета депутатов
Глава сельсовета                                                                     Д.Д.Коваль